
УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

 грудня 2022 року          м. Чернігів № 

Про затвердження
проектної документації

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пунктом 4 Порядку затвердження проектів будівництва і проведення 
їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 
травня 2011 року № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили 
чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», враховуючи 
позитивні експертні звіти товариства з обмеженою відповідальністю 
«РЕМБУДКОНСАЛТІНГ» першої стадії проектування – Техніко-економічне 
обґрунтування за №100-К/22-РБК/ЕЗ від 14 грудня 2022 року та проектної 
документації на 1-шу чергу будівництва по об’єкту будівництва 
«Реконструкція водопровідної насосної станції «Подусівка» КП 
«Чернігівводоканал», розташованої на землях Новобілоуської ОТГ 
Чернігівської області Чернігівського району» за № 258-К/22-РБК/ЕЗ від 16 
грудня 2022 року, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Техніко-економічне обґрунтування по об’єкту
будівництва «Реконструкція водопровідної насосної станції «Подусівка» КП 
«Чернігівводоканал», розташованої на землях Новобілоуської ОТГ 
Чернігівської області Чернігівського району», згідно якого загальна вартість 
будівництва становить 1 355 925 127, 00 грн (один мільярд триста п’ятдесят 
п’ять мільйонів дев’ятсот двадцять п’ять тисяч сто двадцять сім гривень, 00 
копійок).

2. Затвердити робочий проект «Реконструкція водопровідної
насосної станції «Подусівка» КП «Чернігівводоканал», розташованої на 
землях Новобілоуської ОТГ Чернігівської області Чернігівського району» 1 
черга будівництва, кошторисною вартістю 422 014 125, 00 грн (чотириста 
двадцять два мільйона чотирнадцять тисяч сто двадцять п’ять гривень, 00 
копійок).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Геращенка В. М. 

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови -
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


